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Resa till Hamburg & Elbphilharmonien 18–20 okt 2024 

 

Äntligen kan vi erbjuda SPF Lund Centrum m.fl. att uppleva Hamburg i 

musikens tecken.   En härlig hösthelg med såväl Hamburger Staatsoper 

som spektakulära Elbphilharmonien väntar. 

Fredag 18 oktober 
Resan arrangeras på initiativ av Aktiva Seniorer i Lerum där bussen startar. Medlemmar i SPF Lund 

Centrum erbjuds också plats på resan. Bussen hämtar upp i Lund ca kl. 11.30 (exakt tid och plats fås 

med avresehandlingarna). Via Öresundsbron går färden till Danmark och vidare med färjan från 

Rödby. Väl över på tyska sidan har vi ett par timmar ner till Hamburg och vid framkomst checkar vi in 

för två nätter på Hotel Barceló Hamburg, 4****, centralt och välbeläget, på gångavstånd från operan. 

Hotellet har en restaurang med medelhavsinspiration och här serveras en välsmakande 

middagsbuffé. Kvällen är vikt för egna upptäckter.  
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Lördag 19 oktober 
Frukostbuffé på hotellet. Vi gör en guidad tur i Hamburg på förmiddagen. Det blir en spännande titt 

på traditionsrika och samtidigt moderna områden. Vi ser oss om i det rekordstora byggnadsprojektet 

Hafen City, ett mycket imponerande område där man snart byggt cirka 12 000 nya bostäder och 

arbetsplatser för cirka 40 000 personer i tretton nya stadskvarter.  

 

Typiskt för Hamburg är det historiska Speicherstadt med världens största sammanhängande komplex 

av lagerhus i klassisk tegelstensarkitektur, vilande på tusentals ekpålar och genomkorsat av små 

kanaler. I Kontorsviertel ligger kontorshuset Chilehaus från 1920-talet. Huset ritades av Fritz Höger på 

uppdrag av redaren Henry B. Sloman, en gång i tiden Hamburgs rikaste man. Detta är tillsammans 

med Speicherstadt ett av de senaste tyska tillskotten till UNESCO:s världsarvslista. Resten av dagen 

står till eget förfogande.  

 

Vi kan tipsa om Internationales Maritimes Museum Hamburg i Hafen City, invigt 2008. Journalisten 

Peter Tamm började samla redan som 6-åring och idag innefattar privatsamlingen mer än 40 000 

föremål, såsom modellskepp, ritningar, uniformer, marin konst och en högteknologisk 

skeppssimulator. Imponerande och väl värt ett besök! I närheten av vårt hotell finns såväl affärer som 

restauranger för den med aptit på shopping eller en matbit.  

Tvärs över gatan från vårt hotell ligger Hamburger Kunsthalle, så den som vill ägna eftermiddagen åt 

ett spännande konstbesök kan enkelt göra så. Kunsthalle har en imponerande samling tysk 1800-

1900-talskonst med höjdpunkter från tysk romantik, som Caspar David Friedrich, och från tysk 

expressionism.  

http://www.bktravelsolutions.se/
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Klockan 19 går ridån upp för Tosca på Staatsoper Hamburg. Puccinis mästerverk bjuder på en 

dramatisk historia om kärlek och intriger i det tidiga 1800-talets Rom. Floria Tosca (sjungen av 

stjärnsopranen Carmen Giannattasio) är en passionerad sångerska som försöker rädda sin älskare, 

målaren Cavaradossi (Young Woo Kim) som är fängslad av den ondskefulle polischefen Scarpia 

(Ambrogio Maestri). Passion, lust, svek, ond bråd död – och inte minst Puccinis musik – är alla 

ingredienser som bidragit till att Tosca 100 år efter urpremiären fortfarande befinner sig i toppskiktet 

av världens mest spelade operor. Kvällens föreställning är regisserad av Robert Carsen med scenografi 

och kostym av Anthony Ward och ljussättning av Davy Cunningham.  

Operan framförs på italienska med engelsk och tysk text. En paus på 25 minuter följer efter första 

akten. Kl. 19.00 börjar föreställningen och kl. 21.30 förväntas den vara slut.  

 

Söndag 20 oktober 
Frukostbuffé på hotellet. Vi åker till Elbphilharmonie i god tid för dagens matinéföreställning, som 

börjar kl. 11.00. Före föreställningen hinner vi ta en titt på den magnifika utsikten från Plaza-planet.  

Elbphilharmonie invigdes i januari 2017. Konserthuset, ritat av Herzog & de Meuron, har blivit stadens 

nya symbol. Mellan basbyggnaden och det ovanliggande huset med glasfasad, på 37 meters höjd, 

finns utsiktsplattformen Plaza. Vår konsert äger rum i den stora konsertsalen, Grosser Saal som har 

en så kallad vingårdsform, vilket innebär att orkesterutrymmet ligger i salens mitt och åhörarna sitter 

runt omkring. För akustiken står Yasuhisa Toyota, som låtit lägga in omkring 10 000 individuellt 

utformade akustikplattor.  

Under ledning av Andrey Boreyko riktar Philharmonisches Staatsorchester Hamburg öronen österut. 

Tjecken Josef Suk skapade med sitt Scherzo ett orkesterverk karakteriserat av lika mycket livfullhet 

som Stravinskijs efterföljande Divertimento präglas av uttryck. Efter paus väntar Tjajkovskijs fjärde 

symfoni. Verket är ett av tonsättarens mest kända och skrevs under en tid av personlig kris orsakad 

av ett olyckligt äktenskap och flera nervsammanbrott. Tjajkovskijs emotionella resa speglas bland 

annat i symfonins tema om ödets obeveklighet. Efter vilda pizzicato i stråkarna i den berömda tredje 

satsen landar han ändå i den något optimistiska slutsatsen: ”Om du inte finner anledning till lycka 

inom dig själv, blicka på andra.” 

Konserten beräknas vara slut ca kl. 13.00. Efteråt sätter vi kurs norrut igen. Ombord på färjan 

Puttgarden-Rödby ingår lunch. Vi beräknas vara tillbaka i Lund ca. 19.30. 
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Resmål: Resa till Hamburg & Elbphilharmonie för SPF Lund Centrum m.fl. 

Datum: 18 – 20 oktober 2024 

Logi: Hamburg: Barceló Hotel Hamburg, 4****. Detta 4-stjärniga hotell i centrala 

Hamburg på Ferdinandstrasse 15 erbjuder modern inredning och en 

elegant, medelhavsinspirerad restaurang. Perfekt läge intill Hamburger 

Kunsthalle, sjön Binnenalster, restauranger, caféer och butiker. 

Gångavstånd till operan. 

www.barcelo.com/en-gb/hotels/germany/hamburg/barcelo-hamburg  

 

Pris: SEK 9 980:-/person i delat dubbelrum  

I priset ingår: 

 

 

 

 

 

 

Modern turistbuss för samtliga transporter samt erfaren chaufför 

Överfart Öresundsbron t/r 

Färjeöverfart Rødby-Puttgarden t/r 

2 övernattningar i delat dubbelrum inkl. frukostbuffé 

Gemensam middag första dagen inkl. 1 dryck (vin el öl) 

Gemensam lunch sista dagen inkl. 1 dryck  

Guidad rundtur i Hamburg med fokus på konst och arkitektur 

Puccinis Tosca på Staatsoper (biljetter på parkett, rad 18-19)  

Filharmonisk konsert nr 2 på Elbphilharmonie, biljettkategori 2 

Reseledare från BK Travel Solutions (Isabel Wilmenius) 

Skatter och lagstadgade avgifter, vägskatter samt paketresemoms 2,67 % 

 

Frivilliga tillägg: 

 

Enkelrum: 2 200:- 

Gouda avbeställningsskydd: 7% av resans grundpris  

 

Villkor: 

 

 

 

 

 

 

Priset är beräknat på 40 deltagare och med gällande dagskurs (EUR). Vi 

förbehåller oss rätten att justera priset med hänsyn till prisändringar 

utanför vår kontroll t.ex. valutakursförändringar och lokala skatter. 

Särskilda resevillkor gäller och bifogas anmälningsfakturan, vilken är på  

1 500:-. BK Travel Solutions har ställt lagstadgad resegaranti till 

Kammarkollegiet. Resan är en paketresa och lyder under paketreselagen.  

Bokning: BK Travel Solutions Telefon 040-60 60 220 (månd-torsd kl. 09-14) eller 

Mail: info@bktravelsolutions.se 

Sista anmälningsdatum: 1 juli. Först till kvarn! 

                                                    BKJ 240611 
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